
       

Uchwała Nr 17/4/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 5 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy na 

terenie Gminy Goleniów (droga przez las). 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 

2007r. Nr 19 poz. 115, Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz. 1381; z 2008r. Nr 54 poz. 326, Nr 218 

poz. 1391, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86 poz. 720, Nr 168, poz. 

1323 oraz z 2010r. Nr 106, poz.675, Nr 152 poz. 1018) Zarząd Powiatu w Goleniowie 

uchwala,  co następuje: 

 

§1. Zarząd Powiatu w Goleniowie opiniuje pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych  

ulicy będącej własnością  Gminy Goleniów stanowiącej dz. nr 42/14 obręb 10 Miasta 

Goleniów oraz dz. nr 56/2 obręb Krzekowo.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Dróg Powiatowych                 

w Goleniowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Za Zarząd Powiatu w Goleniowie 

   Przewodniczący – Stanisławski Tomasz …………………………….. 

   Członek Zarządu- Kulinicz Tomasz…..……………………………… 

              Członek Zarządu- Kotwicka Łucja ………………………………….. 

              Członek Zarządu- Zalewski Mariusz………………………………… 

   Członek Zarządu- Korkosz Józef ……………………………………. 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

 Urząd Gminy i Miasta w Goleniowie zwrócił się do Zarządu Powiatu w Goleniowie o 

wydanie opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy będącej własnością  

Gminy Goleniów stanowiącej dz. nr 42/14 obręb 10 Miasta Goleniów oraz dz. nr 56/2 obręb 

Krzekowo.  

 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 powołanej ustawy wynika, iż organ właściwy do zaliczenia drogi do 

kategorii dróg gminnych powinien zasięgnąć opinii właściwego zarządu powiatu. Stąd 

zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

 Wniosek spełnia wymogi ustawy o drogach publicznych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

G. Karwecka 

 

 


